ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Нагорского района Кировской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.09.2016г.   № 10/7
О назначении публичных слушаний по проекту решения «Включение озера Верхнее Каурское в перечень рыболовных участков на территории Нагорского района Кировской области и передаче его обществу инвалидов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о публичных слушаниях в Чеглаковском сельском поселении, утвержденным решением Чеглаковской сельской Думы от 28.10.2009 № 1/4, Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Включение озера Верхнее Каурское в перечень рыболовных участков на территории Нагорского района Кировской области и передаче его обществу инвалидов» на 19 сентября 2016 года в 10:00 часов в администрации Чеглаковского сельского поселения. Проект решения прилагается.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель

Чеглаковской сельской Думы

        Л.Н.Кашина
проект

ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Нагорского района Кировской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 00.00.2016г.   № 00
О включение озера Верхнее Каурское в перечень рыболовных участков на территории Нагорского района Кировской области и передаче его обществу инвалидов.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 03.06.2006 N 74-ФЗ «Водным кодексом Российской Федерации», Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Включить озеро Верхнее Каурское в перечень рыболовных участков на территории Нагорского района Кировской области и передать его обществу инвалидов.

       2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель

Чеглаковской сельской Думы

        Л.Н.Кашина